Проект
Постановление

от «     »                        2017                                                                 №

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 05.09.2016 №2233
В соответствии с подпунктом б пункта 4 Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» и ее должностных лиц», утвержденных постановлением Правительства РФ от 16.08.2012 №840, постановлением Администрации города Когалыма от 07.02.2012 №289 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 05.09.2016 №2233 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владения землей» (далее - постановление) внести следующее изменение:
1.1. абзац 14 пункта 53 приложения к постановлению изложить в новой редакции: «б) оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя (при наличии печати) и подписанная руководителем заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц);».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма (М.В.Лучицкая) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма М.В.Лучицкую.

Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

И.о. председателя КУМИ

М.В.Лучицкая

Начальник ЮУ

В.В.Генов
начальник УЭ

Е.Г.Загорская

Спец. эксперт ОРАР УЭ

С.А.Харькова
директор МАУ «МФЦ»

М.С.Андреева

Начальник ОЗР КУМИ

Д.А.Морозов

Подготовлено:

Ведущ. спец. ОЗР КУМИ

Е.Ю.Ганасевич
Разослать: КУМИ, ЮУ, УЭ, МКУ «УОДОМС», прокуратура, печатное издание, отдел делопроизводства, МАУ «МФЦ»